
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ79
konané dne 15.05.2018

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Tomáš Fábera

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh termínů jednání RMČ Praha 21 na další období
3. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Nákup výpočetní techniky"
4. Určení počtu zastupitelů MČ Praha 21, pro volební období 2018 - 2022

5.
Žádost o zakoupení nové aparatury, mikrofonů a transportní ukládací bedny pro ozvučení
divadelního sálu v ul. Staroklánovická 230 při MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy

6. Výše úplaty za předškolní vzdělávání na školní rok 2018/2019
7. Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská - změnové listy č. 01 a 02
8. Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - zadávací dokumentace
9. Nabídka k odkoupení pozemku č.parc. 544/4 v k.ú. Újezd nad Lesy
10.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2018
11.Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2017
12.Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2017

13.
Žádost  o  poskytnutí  neinvestičního účelového  příspěvku  1.  MŠ Čentická  na  zaplacení
faktury  za  zpracování  projektové  žádosti  k  výzvě  č.  37  společnosti  Profi  škola
ENTERPRISES s.r.o. ve výši 50.000,- Kč

14.Rozpočtová opatření č. 55 - 57: změny rozpočtu v roce 2018

15.
Ukončení nájmu nebytových prostor v Lomecké čp. 656 dohodou s Městskou policií hl. m.
Prahy

16.Zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 18. 4. 2018
17.Zápis KŽP č. 4/2018

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady
byla omluvena paní radní RNDr. Jenšovská. Navržený program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ79/1383/18
Rada městské části
1) bere na vědomí



kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínů u úkolu:

- Úk/00098/2016 do 31. 12. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh termínů jednání RMČ Praha 21 na další období
Usnesení číslo: RMČ79/1384/18
Rada městské části
1) schvaluje

termíny jednání RMČ Praha 21:

- 31. 7. 2018 od 9:00 hod    

- 28. 8. 2018 od 9:00 hod 

- 11. 9. 2018, 25. 9. 2018 od 13:00 hod 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Nákup výpočetní techniky"
Usnesení číslo: RMČ79/1385/18
Rada městské části
1) schvaluje

záměr na realizaci akce "Nákup výpočetní techniky"

2) schvaluje

zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci "Nákup 
výpočetní techniky"

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 (OIT) zajistit zadání veřejné zakázky na akci  "Nákup výpočetní techniky"

Zodpovídá 

1. Bc. Martin Nedvěd, vedoucí oddělení informatiky 
   
Termín: 16.05.2018   
 
4) jmenuje



hodnotící  komisi pro posouzení  a hodnocení  nabídek ve složení:  Bc.  Martin Nedvěd, Ing.
Josef Orlovský, Taťána Nováková, Karel Dvořák (náhradník),                  Bc. Markéta
Slavíková (náhradník), Ing. Josef Roušal (náhradník)

5) pověřuje

hodnotící komisi otevíráním obálek s doručenými nabídkami jednotlivých uchazečů  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Určení počtu zastupitelů MČ Praha 21, pro volební období 2018 - 2022
Usnesení číslo: RMČ79/1386/18
Rada městské části
1) souhlasí

podle § 48 odst. 2 a 3, zák. č. 131/2000 Sb., se stanovením počtu členů Zastupitelstva MČ
Praha 21 na 17, pro volební období 2018 - 2022

2) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit materiál na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Žádost o zakoupení nové aparatury, mikrofonů a transportní ukládací bedny pro  
    ozvučení divadelního sálu v ul. Staroklánovická 230 při MZŠ Polesná 1690, Praha 9 – 
    Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ79/1387/18
Rada městské části
1) schvaluje

nákup aparatury, mikrofonů a ukládací transportní bedny pro ozvučení divadelního sálu v ul.
Staroklánovická 230 při MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

2) ukládá

ÚMČ Praha 21 /vedoucí finančního odboru/  vypracovat a předložit rozpočtové opatření –
nákup aparatury, mikrofonů a ukládací bedny v ceně 49 500,0 Kč pro ozvučení divadelního
sálu v ul. Staroklánovická 230 při MZŠ Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy v kapitole 04
– Školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace z MHMP
z  obdrženého  odvodu  výherních  hracích  přístrojů  a  jiných  tech.  zařízení  z  roku  2017
převedených do roku 2018 – v kapitole 10 – Pokladní správa



Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 31.05.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Výše úplaty za předškolní vzdělávání na školní rok 2018/2019
Usnesení číslo: RMČ79/1388/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

výši úplaty dle předloženého návrhu ředitelek mateřských škol MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy
na školní rok 2018/2019 v částce:

I. MŠ, Čentická 2222 - 560,- Kč/dítě/měs.,

MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 710,- Kč/dítě/měs.,

MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 - 800,- Kč/dítě/měs.,

MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 766,- Kč/dítě/měs.,

v  souladu  se  zákonem  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o
předškolním vzdělávání, v platném znění.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská - změnové listy č. 01 a 02
Usnesení číslo: RMČ79/1389/18
Rada městské části
1) schvaluje

provedení dodatečných stavebních prací - změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na
akci "Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská" dle změnového listu č.01 a č.02

2) bere na vědomí

postupy  a  práce  obsažené  v  předložených  změnových  listech  včetně  ohlášeného  posunu
termínu dokončení díla o 45 dní (viz návrh ohodnocení změny  NOZ 01)

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na dalším jednání RMČ návrh dodatku č.1 k uzavřené SoD



Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 12.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - zadávací dokumentace
Usnesení číslo: RMČ79/1390/18
Rada městské části
1) schvaluje

Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Modernizace vstupního
prostoru MZŠ Polesná"

2) schvaluje

komisi pro otevírání obálek s doručenými nabídkami a hodnotící komisi na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na akci "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná" ve složení:

Ing. Josef Roušal

Ing. Tomáš Gross

Ing. Pavel Král

Ing. Zdeněk Muzika

Mgr. et Bc. Alena Sochůrková

náhradníci: Ing. Jiří Fišer, Karla Jakob Čechová, Radek Ladman, Bc. Markéta Slavíková

3) ukládá

ÚMČ  Praha  21  /OMI/  zadat  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  akci  "Modernizace
vstupního prostoru MZŠ Polesná"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31.05.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Nabídka k odkoupení pozemku č.parc. 544/4 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ79/1391/18
Rada městské části
1) bere na vědomí



studii na zalesnění území v okolí chovného rybníka jižně od ulice Dubinské

2) souhlasí

se  záměrem  sjednocování  vlastnictví  pozemků  ve  výše  uvedené  lokalitě  za  účelem
revitalizace území pro sportovní a odpočinkovou plochu

3) souhlasí

s odkupem pozemku č. parc. 544/4 v k.ú. Újezd nad Lesy za nabídnutou cenu 1.015,-Kč/m²
vzhledem k záměru revitalizovat celé území

4) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit tento materiál k projednání na nejbližší Zastupitelstvo MČ
Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2018
Usnesení číslo: RMČ79/1392/18
Rada městské části
1) souhlasí

s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2018" v souladu s přiloženým materiálem

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.
čtvrtletí  2018"  na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ  Praha  21  ke  schválení,  v  souladu  s
přiloženým materiálem

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2017



Usnesení číslo: RMČ79/1393/18
Rada městské části
1) souhlasí

s  návrhem  na  uzavření  závěrečného  účtu  Městské  části  Praha  21,  to  je  s  celoročním
hospodařením, za rok 2017 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit návrh na uzavření závěrečného účtu, to
znamená celoročního hospodaření Městské části  Praha 21 za rok 2017, na příštím jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2017
Usnesení číslo: RMČ79/1394/18
Rada městské části
1) souhlasí

se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2017 a doporučuje Zastupitelstvu
MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2017 ve výši  - 24 597 637,61 Kč (
z toho hlavní činnost  - 29 716 611,62 Kč a vedlejší hospodářská činnost  5 118 974,01 Kč) na
účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým
materiálem

2) souhlasí

s uloženými nápravnými opatřeními z "Příkazu starosty č. 2/2018" k odstranění nedostatků
zjištěných z přezkoumání  hospodaření  MČ Praha  21 za rok 2017 dle  Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 16. 4. 2018 provedeného zaměstnanci MHMP

3) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21  Janu Slezákovi předložit účetní závěrku Městské části Praha 21
za  rok  2017  na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ  Praha  21  ke  schválení,  v  souladu  s
přiloženým materiálem

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Žádost o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku 1. MŠ Čentická na zaplacení
      faktury za zpracování projektové žádosti k výzvě č. 37 společnosti Profi škola 
      ENTERPRISES s.r.o. ve výši 50.000,- Kč
Usnesení číslo: RMČ79/1395/18
Rada městské části
1) schvaluje

poskytnutí  účelového neinvestičního příspěvku pro 1.  MŠ Čentickou ve výši  50.000,-  Kč
(padesát tisíc Kč) na zaplacení faktury spol. Profi škola ENTERPRISES s.r.o.za zpracování
projektové žádosti do výzvy č. 37 OP PPR

2) ukládá

vedoucí  finančního  odboru  připravit  rozpočtové  opatření -  Neinvestiční  příspěvek ve  výši
50.000,- Kč pro 1. MŠ Čentická na projektovou žádost k výzvě č. 37 Modernizace zařízení a
vybavení pražských škol - Operační program Praha - Pól růstu v kapitole 04- Školství, mládež
a sport, převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace MHMP z obdrženého odvodu
výherních hracích automatů a jiných technických zařízení z roku 2017 převedených do roku
2018 v kapitole 10 - Pokladní správa

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 31.05.2018    Kontrolní termín: 29.05.2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Rozpočtová opatření č. 55 - 57: změny rozpočtu v roce 2018
Usnesení číslo: RMČ79/1396/18
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová  opatření  č.  55  -  57:  změny  rozpočtu  v  roce  2018  v  souladu  s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 55 - 57: změny
rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 11.06.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



15. Ukončení nájmu nebytových prostor v Lomecké čp. 656 dohodou s Městskou policií 
      hl. m. Prahy
Usnesení číslo: RMČ79/1397/18
Rada městské části
1) schvaluje

předloženou dohodu s Hlavním městem Prahou o ukončení nájmu 23 m² nebytových prostor v
objektu Lomecká čp. 656, 190 16 Praha 9, a to k 31. 5. 2018. Jedná se o ukončení nájemní
smlouvy č. 95/04 ze dne 13. 5. 2004 ve znění Smluvního ujednání  ze dne 18. 6. 2010.

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podepsáním přiložené dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 95/04
ze dne 13. 5. 2004

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání dohody o ukončení nájmu MP v Lomecké ul.
Termín: 28.05.2018    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 18. 4. 2018
Usnesení číslo: RMČ79/1398/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 18. 4. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis KŽP č. 4/2018
Usnesení číslo: RMČ79/1399/18
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 4/2018 z jednání KŽP ze dne 25. 4. 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ79 konané dne 15.05.2018


